

## ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

## ҮЙЛДВЭРЛЭЛИЙН ЗОХИОН БАЙГУУЛАЛТ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-01-02	Вагон сууц байрлуулах	1ш	1	3.2 / 2	2.5 /	2.5 /	6304 / 5212	15760 /	15,760
25-01-14	Галын пост байгуулах	1пост	1	4.0 / 2	11.5 /	11.5 /	6921 / 5212	79592 /	79,592

Нийт Хүн/цаг: 14 / 0

Үндсэн цалин: 95,352

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 16,210

Нэмэгдэл цалин: 130,632

Нийт цалин: 146,841

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 19,824

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 19,970

Ажиллах хүчний зардал: **186,635**

## ГАЗАР ШОРООНЫ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-05-06	Буталсан чулуун хольцыг автогрейдерээр тэгшлэж суурь байгуулах	1м3	462.5	3.3 / 2	0.08583 /	39.696375 /	6381 / 5212	253303 /	253,303

Нийт Хүн/цаг: 39.696375 / 0

Үндсэн цалин: 253,303

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 43,061

Нэмэгдэл цалин: 347,025

Нийт цалин: 390,086

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 52,662

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 53,052

Ажиллах хүчний зардал: **495,799**

## ХУЧИЛТЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-060-08	Цементбетон хольцоор зам, талбайг гараар хийх	1м3	400	3.4 / 2	1.63965 /	655.86 /	6459 / 5212	4236200 /	4,236,200
23-040-18	Үерийн ус зайлуулах яндах хоолой угсрах	км	0.024	4.1 / 2	2301.4423 /	55.2346152 /	6989 / 5212	386035 / 67380	453,415

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

	φ700мм				538.66	12.92784			
21-110-16	Битум -резин хүчитгэсэн тусгаарлалт хийх. яндан хоолойн голч d = 700мм	км	0.024	3.3 / 2	215.0269 / 10.06	5.1606456 / 0.24144	6381 / 5212	32930 / 1258	34,188

Нийт Хүн/цаг: 716.2552608 / 13.16928      Үндсэн цалин: 4,723,803

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 803,046

Нэмэгдэл цалин: 6,471,610

Нийт цалин: 7,274,656

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 982,079

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 989,353

Ажиллах хүчний зардал: **9,246,088**

ЗАМЫН ТОНОГЛОЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
25-08-01	Замын тэмдэг ба километрийн тэмдэг суурьлуулах	1ш	1	2.7 / 2	6.97675 /	6.97675 /	5868 / 5212	40940 /	40,940

Нийт Хүн/цаг: 6.97675 / 0      Үндсэн цалин: 40,940

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 6,960

Нэмэгдэл цалин: 56,087

Нийт цалин: 63,047

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 8,511

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 8,574

Ажиллах хүчний зардал: **80,133**

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

<b>Бүгд хүн/цаг:</b> 776.9283858 / 13.16928	<b>Бүгд цалин:</b>	<b>5,113,396</b>
	<b>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</b>	<b>869,277</b>
	<b>Нэмэгдэл цалин:</b>	<b>1,891,957</b>
	<b>Нийт цалин:</b>	<b>7,874,631</b>
<b>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:</b>		<b>1,063,075</b>
	<b>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</b>	<b>1,070,950</b>
	<b>Ажиллах хүчний зардал:</b>	<b>10,008,655</b>